
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 47/02/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 28 lutego 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, 

w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3120.1.2022 z dnia 17 lutego 

2022r., F-VI.3111.2.6.2022 z dnia 22 lutego 2022r., F-VI.3111.2.7.2022 z dnia 22 lutego 

2022r. oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DKO-3113-2/22  

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 



 
Tabela nr 1 do zarządzenia nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 2022r.- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

710     Działalność usługowa 180 000,00 10 000,00 190 000,00   

  71035   Cmentarze 180 000,00 10 000,00 190 000,00   

    2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  

750     Administracja publiczna 556 160,00 -28 588,00 527 572,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 448 522,00 -28 588,00 419 934,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

448 522,00 -28 588,00 419 934,00 

  

852     Pomoc społeczna 3 730 340,00 50 638,00 3 780 978,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

77 900,00 2 500,00 80 400,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 900,00 2 500,00 80 400,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

649 500,00 102 900,00 752 400,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

648 000,00 102 900,00 750 900,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 802 000,00 67 000,00 869 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

799 000,00 67 000,00 866 000,00 

  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 319 580,00 11 600,00 331 180,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 900,00 14 380,00 29 280,00 

  



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

303 880,00 -2 780,00 301 100,00 

  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 232 260,00 -22 220,00 1 210 040,00   

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

513 760,00 -22 220,00 491 540,00 

  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 375 000,00 -111 142,00 263 858,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

375 000,00 -111 142,00 263 858,00 

  

855     Rodzina 30 908 826,00 -1 007 600,00 29 901 226,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 094 358,00 -1 010 500,00 16 083 858,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 926 200,00 -1 010 500,00 15 915 700,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 510,00 600,00 2 110,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 600,00 2 100,00 

  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

276 200,00 2 300,00 278 500,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

276 200,00 2 300,00 278 500,00 

  

                    



Razem: 177 691 119,67 -975 550,00 176 715 569,67   

                    

BeSTia           Strona 2 z 2   

                    



 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.02.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 287 020,00 0,00 3 287 020,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 447 558,00 0,00 2 447 558,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 303,00 -1,00 143 302,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

710     Działalność usługowa 1 072 568,00 10 000,00 1 082 568,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 65 000,00 115 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 65 000,00 115 000,00 

  71035   Cmentarze 1 012 568,00 -55 000,00 957 568,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 416,00 10 000,00 110 416,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 346 800,00 -65 000,00 281 800,00 

750     Administracja publiczna 13 841 814,80 -28 588,00 13 813 226,80 

  75011   Urzędy wojewódzkie 963 570,00 -28 588,00 934 982,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 549,00 -28 588,00 662 961,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 228 685,00 0,00 1 228 685,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 34 520,00 0,00 34 520,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 8 000,00 9 500,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 076 191,00 0,00 1 076 191,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 584,00 -3 583,00 730 001,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 236,00 3 583,00 49 819,00 

801     Oświata i wychowanie 65 969 627,00 0,00 65 969 627,00 

  80101   Szkoły podstawowe 31 341 339,00 32 236,00 31 373 575,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 434 157,00 -7 950,00 4 426 207,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369 170,00 -5 900,00 363 270,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 680,00 5 500,00 275 180,00 

    4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 15 800,00 100 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 4 189,00 41 189,00 



    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 197,00 397,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 063 663,00 -100,00 17 063 563,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 540 200,00 20 500,00 1 560 700,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 057,00 -7 686,00 243 371,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 3 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 245,00 -7 786,00 167 459,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 409,00 100,00 15 509,00 

  80104   Przedszkola 16 948 810,00 13 647,00 16 962 457,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 638 500,00 -23 581,00 2 614 919,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 000,00 -11 789,00 239 211,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 650,00 14 750,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 250 000,00 -6 027,00 5 243 973,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 444 250,00 54 394,00 498 644,00 

  80107   Świetlice szkolne 2 790 750,00 200,00 2 790 950,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 887 030,00 -749,00 1 886 281,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 195 370,00 949,00 196 319,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 000,00 -20 200,00 79 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -20 000,00 28 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

52 000,00 -200,00 51 800,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 318 855,00 -17 576,00 5 301 279,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 586 445,00 -3 224,00 2 583 221,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 643,00 -14 352,00 206 291,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 768 346,00 3 929,00 1 772 275,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 17 556,00 142 556,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -4 117,00 11 883,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 000,00 -20 000,00 1 120 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 000,00 10 490,00 102 490,00 



  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 268 498,00 -4 550,00 6 263 948,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00 9 030,00 31 830,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -150,00 1 550,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 488 577,00 -7 575,00 4 481 002,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 436 926,00 -5 855,00 431 071,00 

851     Ochrona zdrowia 1 163 500,00 0,00 1 163 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 120,00 -1 000,00 61 120,00 

    4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 12 197 445,00 50 638,00 12 248 083,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 3 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

88 400,00 2 500,00 90 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 400,00 2 500,00 90 900,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

810 000,00 102 900,00 912 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 798 000,00 102 900,00 900 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 802 000,00 67 000,00 869 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 799 000,00 67 000,00 866 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 156 055,00 11 600,00 3 167 655,00 

    3110 Świadczenia społeczne 54 800,00 14 380,00 69 180,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122 990,00 -2 780,00 2 120 210,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 103 744,00 -22 220,00 3 081 524,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 103 744,00 -22 220,00 3 081 524,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 532 500,00 -111 142,00 421 358,00 

    3110 Świadczenia społeczne 532 500,00 -111 142,00 421 358,00 

855     Rodzina 33 744 401,00 -1 007 600,00 32 736 801,00 



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 116 600,00 -1 010 500,00 16 106 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 015 824,00 -1 010 500,00 14 005 324,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 500,00 600,00 2 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 600,00 1 600,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

276 200,00 2 300,00 278 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 276 200,00 2 300,00 278 500,00 

                  

Razem: 208 583 153,45 -975 550,00 207 607 603,45 

                  

BeSTia           Strona 3 z 3 
                  

                  

 



L.p. Podmiot Określenie celu Kwota Zmiana Po zmianie

I

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych, w tym: ############# #############

- dotacje podmiotowe 4 118 769,00    4 118 769,00    

1

Miejska Biblioteka 

Publiczna

działalność bieżąca instytucji kultury

2 490 769,00       2 490 769,00       

2 Sanocki Dom Kultury działalność bieżąca instytucji kultury 1 628 000,00       1 628 000,00       

- dotacje celowe 6 602 130,20    6 602 130,20    

1 SP ZOZ

programy terapeutyczne 

ponadpodstawowe i doposażenie dla 

Poradni Leczenia Uzależnień i Oddziału 

Dziennego oraz pokrycie kosztów 

kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 

personelu Stacjonarnego Oddziału 

Leczenia Uzależnień od Alkoholu 15 000,00            15 000,00            

2

Województwo 

Podkarpackie

budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na

odcinku pomiędzy planowaną

obwodnicą miasta Sanoka a drogą

krajową nr 28 3 297 130,20       3 297 130,20       

3 Gmina Miasta Krosna

zagospodarowanie odpadów

komunalnych zmieszanych

wytworzonych na terenie Gminy Miasta

Sanoka tj. poddanie ich mechaniczno-

biologicznemu przetworzeniu w

Instalacji Komunalnej w Krośnie 3 240 000,00       3 240 000,00       

4 Powiat Sanocki

na dofinansowanie zadania w zakresie

gromadzenia, przechowywania i

udostępniania zbiorów przez Muzeum

Historyczne w Sanoku
50 000,00            50 000,00            

II

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 9 364 244,00    -22 220,00 9 342 024,00    

- dotacje podmiotowe 4 376 000,00    4 376 000,00    

1

Ochronka 

Błogosławionego 

Edmunda Bojanowskiego

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 1 150 000,00       1 150 000,00       

2

Ochronka im. Dzieciątka 

Jezus

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 590 000,00          590 000,00          

3

Przedszkole Niepubliczne 

"Akademia Małego 

Geniusza"

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 820 000,00          820 000,00          

4

Przedszkole Niepubliczne 

"Pomysłowy 

Przedszkolak"

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 596 000,00          596 000,00          

5

Przedszkole Niepubliczne 

"Lili's Team"

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 570 000,00          570 000,00          

6

Przedszkole Niepubliczne 

"Strefa Smyka - terapia i 

edukacja"

prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 650 000,00          650 000,00          

- dotacje przedmiotowe 1 138 000,00    1 138 000,00    

1
Sanockie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o.

dopłata do wody i odprowadzanych

ścieków dla gospodarstw domowych w

budynkach jednorodzinnych i

wielomieszkaniowych 1 138 000,00       1 138 000,00       

- dotacje celowe 

związane z realizacją 

zadań gminy 3 850 244,00    -22 220,00 3 828 024,00    

zapewnienie gorącego posiłku dla osób

potrzebujących (na podstawie decyzji

wydawanych przez MOPS), zapewnienie

higieny osobistej osobom bezdomnym -

wspieranie łaźni dla bezdomnych i

punktu wydawania czystej odzieży 150 000,00          150 000,00          

realizacja zadań z zakresu pomocy 

społecznej, działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, wspieranie rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na rzecz 

kombatantów i osób represjonowanych, 

przeciwdziałanie przemocy  w rodzinie, 

wspierania organizacji pozarządowych i 

wolontariatu, ochrony i promocji 

zdrowia 53 000,00            53 000,00            

2

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu zgodnie 

z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

wsparcie działań z zakresu życia 

kulturalnego mieszkańców Sanoka oraz 

wsparcie inicjatyw na rzecz ochrony 

dziedzictwa narodowego 22 000,00            22 000,00            

przeciwdziałanie uzależnieniom i

patologiom - zajęcia klubowe dla

młodzieży, wspomaganie działalności

stowarzyszeń, kościołów, organizacji

pozarządowych współpracujących z

gminą przy rozwiązywaniu problemów

uzależnień tj. zapobieganie wzrostowi

zjawiska narkomanii i przyjmowania

narkotyków poprzez działalność

wychowawczą, edukacyjną, 
6 500,00              6 500,00              

wspomaganie działalności

stowarzyszeń, kościołów, organizacji

pozarządowych współpracujących z

gminą przy rozwiązywaniu problemów

alkoholowych: prowadzenie profilaktyki

alkoholowej i edukacji dla osób

współuzależnionych, wspieranie ruchów

trzeźwościowych na rzecz

uzależnionych: bezrobotnych i

bezdomnych, niepełnosprawnych,

prowadzenie Klubu Abstynenta,

wspieranie zajęć dla dzieci i młodzieży,

wsparcie środowisk samopomocowych i

pomocy wzajemnej dla osób z

problemem alkoholowym, budowanie

lokalnego systemu pomocy w procesie

przeciwdziałania wykluczeniu

społecznemu 85 000,00            85 000,00            

3

Dotacja dla klubów 

sportowych na zadania z 

zakresu sportu określone 

w Uchwale Nr IV/20/11 

Rady Miasta Sanoka z 

dnia 18 stycznia 2011r.  

realizacja celów publicznych i zadań 

określonych w uchwale Rady Miasta 

400 000,00          400 000,00          

4

Dotacja dla rodzinnych 

ogrodów działkowych 

określona w Uchwale Nr 

XXXIX/344/17 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 20 

lipca 2017r.

realizacja przedsięwzięć wpływających 

na poprawę warunków korzystania z 

rodzinnych ogrodów działkowych przez  

działkowców i zwiększających 

dostępność społeczności miasta do 

tego ogrodu 

30 000,00            30 000,00            

5

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu zgodnie 

z ustawą o działalnosci 

pożytku publicznego i 

wolontariacie

usługi opiekuńcze na rzecz osób z 

terenu miasta Sanoka, które z powodu 

wieku, choroby lub innych przyczyn 

wymagają pomocy innych osób, a tej 

pomocy są pozbawione 3 103 744,00       -22 220,00 3 081 524,00       

############# -22 220,00 #############

Załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 

47/02/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 28.02.2022r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sanoka na rok 2022

1

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu zgodnie 

z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie

3

Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu zgodnie 

z ustawą o zdrowiu 

publicznym

Razem  


